
 

 

 

Nutzen Sie auch die ODEG-App  

für Fahrplanabweichungen.  

Alle Infos zur ODEG-App  

finden Sie unter odeg.de  

Weitere Auskünfte:  
ODEG-Servicetelefon:030/514 88 88 88 
VBB-Infotelefon:          030/25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  vbb.de  mein-takt.de 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ludwigsfelde  Berlin Hauptbahnhof 
 

Sa, 17. Februar 2018 – So, 25. Februar 2018 

Veränderte Fahrzeiten 

 Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

                                    

Fahrtnummer   56567 56575 56583 

Verkehrshinweise   
So 

18.+25.02. 

Sa-So 
17.-18.02. 
24.-25.02. 

So 
18.+25.02. 

Verkehrsmittel   RE RE RE 

          

Ludwigsfelde ab 12:22 16:23 20:22 

Birkengrund   12:25 16:26 20:25 

Großbeeren   12:29 16:30 20:29 

Teltow   12:34 16:34 20:34 

Berlin-Lichterfelde Ost   12:38 16:39 20:38 

Berlin Südkreuz an 12:43 16:43 20:43 

Berlin Südkreuz ab 12:46 16:45 20:45 

Berlin Potsdamer Platz   12:51 16:49 20:51 

Berlin Hauptbahnhof an 12:53 16:51 20:53 

Berlin Hauptbahnhof ab 12:58 16:58 20:58 

weiter nach Rathenow         

 
 

  
veränderte 
Fahrzeiten 

                   Aushang KW5-KW8 


